
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ЮТАЗИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

423950, п.г.т. Уруссу, ул. Пушкина, д.38 
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

423950, Урыссу ш.т.б., Пушкин урамы, 38 
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
« Д 5 »  4 2  2 0 1 ^ г . №  8 $6

Об ограничении движения 

автомобильного транспорта 

на период проведения

праздничных мероприятий

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-03 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьями 6, 14 Федерального закона от 10.12.1995 № 

196-ФЗ «О безопасности дорожного движения»,постановлением Кабинета 

Министров Республики Татарстан от 31.05.2013 N 372 "Об утверждении 

Порядка осуществления временных ограничения или прекращения движения 

транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или 

межмуниципального, местного значения", в целях проведения мероприятий, 

посвященных празднованию Нового 2018 года Исполнительный комитет 

Ютазинского муниципального района постановляет:

1. Ограничить движение автомобильного транспорта на площадке перед 

стадионом «Энергия» на период проведения мероприятий, посвященных 

празднованию Нового 2018 года, с 26.12.2017 года до 15.01.2018 года.

2. Рекомендовать МУП «УПБиО» установить железобетонные блоки и 

знак ограничения движения со стороны ул. Луговая и ул.Шакурова на время


